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Staffans krönika vecka 41 
 
 
 
 
 
 

Hej alla VAIF:are! 
 
Något längre mellan inläggen nu en tid, tufft på jobbet och en massa övertid. 
 
En fantastisk fotbolls helg Veberöds AIF har bakom sig. 
 
Dam laget. 
Fredagskväll och första kvalmatchen för Damlaget och för motståndet står Hammenhögs IF Blå för 8.e 
plats i division 4 och fördel av hemmamatch i sista kvalmatchen av två. 
 
Med ett härligt glöd och knappt 13 spelare i speldugligt skick vinner Veberöds AIF första kvalmatchen 
av två med klara 4-0. Åter Pia S med ett hattrick + Sandra P med ett mål. Nu är division 4 nära, men 
inte klar utan sista matchen i Hammenhög torsdag kväll kl. 19.00 avgörs allt. 4-0 att gå på, men större 
under har skett och en tuff match väntar där nere på Österlen. 
 
Några tuffa beslut och kvallaget innehöll inga spelare från F15 laget som föreningen ville ge chansen 
att komma utvilade till Sanktan Slutspelet i Höör. Med facit i hand blev resultaten positiva för båda 
våra två lag, men aldrig lätta att fatta och göra alla glada. 
 
Tyvärr befinner sig tränare och några spelare från Damlaget i London för att njuta av Premier League 
(dålig tajmning) och laget kommer att låna in en 5-6 spelare från F15 laget i returmatchen i 
Hammenhög. 
 
Undertecknad oroad av att Hammenhögs IF skulle komma med sitt division 3 lag för att säkerställa en 
plats för deras Blå lag i division 4 även 2012. 
Kunde läst på bättre i tävlingsbestämmelserna där man direkt kan läsa att spärregler som fanns innan 
säsongen 2010 åter införts till säsongen 2011.  
 
Det har åter reglerats att i de fall huvudklubben avslutar sin serie tidigare än farmarklubben (i detta fall 
Hammenhögs IF Blå) får endast de, som på spelarförteckningen vid huvudklubbens sista 
tävlingsmatch antecknats som ersättare/avbytare delta i farmarklubbens resterande match/matcher 
under innevarande säsong. Med andra ord endast de 5 som var avbytare i Hammenhögs IF:s sista 
seriematch i division 3 kan delta i kvalmatchen. 
 
Hoppas av hela mitt hjärta att det går vägen, då framtiden för dam/tjejfotboll i Veberöds AIF ser 
mycket ljus ut. 
 
F15. 
Söndag kl. 09.30 första slutspelsmatchen i Sanktan i Höör. På planen står Höllvikens GIF och Lunds 
BK/Veberöds AIF. Precis som vi anat har Höllvikens GIF förstärkt laget med ett handfull rutinerade 
F96:or  från sitt Damlag i division 2 och landslagstjejen Olivia Welin på plan. Ett Höllvikens GIF som 
startar bäst och under de första 10 minuterna har ett övertag, men en kontring och Isabella Nilsson 
gör 1-0. Lite senare i första halvlek och Tova lägger en härlig passning och "Bella" gör 2-0. I andra 
halvlek kommer också 3-0 samma målskytt i Isabella. Matchen slut och ett glatt gäng firar att de nått 
finalen.  
 
Andra semifinal matchen mellan LdB FC Malmö mot IF Limhamn/Bunkeflo och ett tufft derby där LdB 
FC Malmö också förstärkt laget med tjejer som vanligtvis spelar i F17 i flickallsvenskan, men ett 
krigande Limhamn/Bunkeflo lag vinner derbymatchen med 1-0. 
 
Finalen kl. 15.45 och en knapp timme senare har mycket välförtjänt Lunds BK/Veberöds AIF även 
vunnit finalen i Sanktan slutspelet i Höör och åter med segersiffrorna 3-0. Målskyttar i tur ordning  
Tova Nilsson, Emmy Svensson samt Rebecka Holm Klensmeden och nu väntar två matcher i 
Göteborg mot vinnarna från Stockholm respektive Göteborg. 
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Spel fredagen den 28 oktober och lördagen den 29 oktober i en enkel serie dvs. 2 matcher var. 
Motstånd inte klart, då upplägget i Göteborg samt Stockholm ser helt annat ut än i Skåne. Serierna i 
dessa två städer slutade i helgen och nu påbörjas kvartsfinaler, semifinaler samt final den 22 oktober 
och först då har vi vinnarna klara. I Stockholm vinner Värtans IK F15 serien Elit med 8 poäng och 
laget har vunnit Gothia Cup både 2010 samt 2011. 2010 förlorade vi semifinalen på Valhalla mot just 
Värtans IK. Revansch i år? 
 
Läs referat under VAIF:s hemsida och fliken F 95-96 egen sida text även på Lunds BK:s hemsida. 
Många SMS och mail från ledare i olika F 15 lag i Skåne och alla säger samma sak, rätt vinnare har 
korats. Laget har presterat den bästa fotbollen i passningsspelet, rörlighet och teknik i laget under hela 
säsongen. 
 
Titta på intervjuer via www.expressen.se/sport/sanktan/skane. Härliga intervjuoffer med Tova, Rebecka, 
Emmy och Isabella till sist en av två tränare i Bengt-Åke, då vår egen Stefan J är alldeles för blyg för 
denna publicitet.  
Intervjuer semifinalen www.expressen.se/sport/sanktan/skane/1.2586898/forsvarsspelet-sankte-hollviken  
Intervjuer finalen www.expressen.se/sport/sanktan/skane/1.2587019/lb-07-lunds-bk-veberod-aif-0-3 
Staffans veckobrev www.vaif.se/doc/Veckorapport%2041-1-2011.pdf  
 
Ett härligt arrangemang av Expressen och Sanktan tillsammans med Höörs IS gav tjejerna ett minne 
för livet.   
 
Ungdomsfotbollen. 
I veckan med start onsdagskväll är flera av dessa tjejer åter i gång med match i Södra Sandby mellan 
LTU laget Syd (lokal talangutvecklingslag) mot LTU Nord. Några av de tjejer som kommer att spela i 
Skåne laget F96 nästa år. Alla de främsta tjejerna på plats, förutom Höllvikens GIF, LdB FC Malmö 
samt Kristianstads DFF som valt att stå utanför dessa sammandrag av någon okänd anledning. 
 
Lite sent kan undertecknad tycka (inte helt objektiv kanske), men ett lag som vinner Skåneserien med 
10 poäng och inga tjejer med i årets elitläger för F96 i Halmstad under sommaren.  
Nu i höst har flera tjejer fått en ny chans att visa upp sig och i matchen onsdag kväll har vi 5 spelare 
på plats i Isabella Nilsson LBK tjej, Anna Jönsson, Elin Jönsson från Veberöds AIF samt de duktiga 
tjejerna i tvillingparet Emmy och Sanna från TFK Nova och som skrev på för oss under sommaren. På 
LTU träning finns också vår målvakt i Frida Saltin samt Alice Lagerhammar, men för dessa två ingen 
match denna gång. 
 
Två dagar senare åter dags för Breddlägret för F97 i Löddeköpinge under två dagar och ca 30 tjejer 
på plats och ett glädjande besked när våra två spelare i Tova och Rebecka utökats med ännu ett VAIF 
namn i Sanna Jepsson. Sanna som var med länge på de olika zon- träffarna i våras, men "försvann" i 
den sista gallringen. Det som tränare nämner om Sanna och gläds åt är att här har vi kanske den 
ungdomsspelare i Veberöds AIF som tränar flitigaste av alla. Många gånger under året som Sanna 
gör två pass med F97-98 samt två pass med F95-96 i veckan. Det ger resultat! 
 
Både Tova samt Rebecka fick vid sina utvecklingssamtal i Landskrona under sommarlägret där 
besked av förbundstränarna i F97 att 2 träningspass i veckan inte räcker om man vill slåss om en 
plats i Skånelaget och i höst har tjejerna tränat ett tredje pass i veckan med P97. Föreningens egen 
kreativitet att finna lösning med extra träningar till de som vill göra ett tredje pass i veckan är enormt 
viktigt, då de flesta ungdomsspelare i vår förening nöjer sig med att träna mån-ons eller tis-tors.  
Lycka till alla tjejer! 
 
På lördag den 15 oktober stor avslutning för ca 100 ungdomsspelare i Svalebohallen och alla våra 7 
manna lag från P02 till P99 samt F01-02 till F99-00 och den årliga turneringen med lag som innehåller 
både tjejer och killar. Alltid uppskattat! 
 
Nästa helg den 22 oktober tar alla 11 manna lagen plats i två bussar till Malmö Arena och avslutar 
fotbollssäsongen med att titta på ishockey och Malmö Redhawks mot Borås HC. Ett annat upplägg i år 
med andra ord. 
 
U-laget. 
På söndagseftermiddag blev U laget seriesegrare i "kostym" när Svedala IF förlorar mot Hyllie IK i en 
uppskjuten match i division 2 Mellersta. Nu har vi 10 dagar på oss om vi ska tacka ja till uppflyttning till 
division 1 eller stanna kvar i division 2. Tuffare motstånd i "ettan" naturligtvis och längre resor. Beslut i 
veckan. 
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Romelecupen har nu passerat 60 lag (66 lag och flest i P03 med redan 14 lag anmälda och 7 veckor 
kvar av anmälningstiden ser med andra ord bra ut) i anmälningar och 20 lag från Veberöds AIF. 
Väntar dock på fler anmälningar från VAIF lag i P95, P97, P98 samt F98. Sen är undertecknad nöjd 
med föreningens anmälningar. 
 
Nu inväntar vi med spänning på torsdagens kvalmatch för Damlaget borta mot Hammenhögs IF Blå 
och sista helgen i oktober, F15 och Riksfinalen i Sanktan i Göteborg. 
 
I kväll ser vi Sverige-Holland som förspel. 
 
Hälsar Staffan 
 
 


